Aargauischer Sportkeglerverband

Hohtal-MS (Nr. 010512)
8. Marz - 17. Marz 2012

Rest. H6htal, Ehrendingen

Rangliste

90 Teilnehmer/innen 40 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Hagenbuch Rolf, Ebertswil 838
Kat. A2 Hagenbuch René, Ottenbach 803
Kat. A3 Rattimann Arthur, Luterbach 724
Kat. B1 Frei Albin, Wettingen 823
Kat. B2 Greutert Francesca, Wettingen 788
Kat. B3 Beyeler Stefan, Kiinten 782
Kat. Altersklasse Binder Herbert, Wettingen 454
Kat. Junioren Kehl Mirco, Frauenfeld 388

6 Teilnehmer
6 Teilnehmer
3 Teilnehmer
28 Teilnehmer
17 Teilnehmer
14 Teilnehmer
15 Teilnehmer
1 Teilnehmer

Wir danken allen Keglerinnen und Keglern fir die Teilnahme an der Hohtal Meisterschaft
2012 und fur den guten Kegelsport der geboten wurde. Den Siegern in den verschieden
Kategorien sowie allen Auszeichnungsberechtigten gratulieren wir ganz herzlich.

Wir danken dem Héhtal Team unter der Leitung von Kurt Schneider fir die nette
Bedienung und die einwandfreie Pflege der Kegelbahn.

Weiterhin "Guet Holz" wiinschen
K.K. Ideal und K. Schneider Wirt
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Lizenz Holz TW

Kategorie A1 6 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen
1. Hagenbuch Rolf, Ebertswil KK Affoltern 92056 838 27
2 . Tiberi Marcel, Buchs / ZH KK Flugelrad-Winti 83279 830 29
3 . Meier Ivo, Kaltbrunn KK Linth 30041 829 35
ohne Auszeichnung
4 . Bleiker Ruedi, Schlieren KK Schwyzerhsli 98008 823 28
5. Zickermann Hans, Zwilikon KK Affoltern 81001 779 10
6 - Fuchs Roger, Rothrist 07011 759 16
Kategorie A2 6 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen
1. Hagenbuch René, Ottenbach KK Affoltern 81126 803 24
2 . Lanz Hermann, Wettingen KK Ideal 01132 798 31
3 . Kistler Beatrice, Kaltbrunn KK SchwyzerhUsli 30002 786 19
ohne Auszeichnung
4 . Muci Toni, Hausen 01024 782 26
5. Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg 32177 771 0
6 . Etter Urs, Oberwil-Lieli KK Ochsen 01061 690 8
Kategorie A3 3 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen
1. Raottimann Arthur, Luterbach KK Touring / Venus 55054 724 13
2. Groner Josy, Jona 30021 700 11
ohne Auszeichnung
3. Sekinger Bruno, Zufikon KK Ochsen 47010 679 5
Kategorie B1 28 Teilnehmer/innen 12 Auszeichnungen
1. Frei Albin, Wettingen KK Eggenschoner 01062 823 34
2 . Zahner Fredy, Spreitenbach KK Frohe Muet 01009 822 28
3. Heutschi René, Baden KK Habsburg 01094 813 27
4 . Gasser Toni, Wohlen KK Ochsen 01297 809 24
5. Hagen Rolf, Bazenheid KK Murg 47263 807 22
6 - Schwégli Bernard, Kerns KK Allmend 38053 802 22
7 . Richner Heinrich, Monthal KK Eggenschoner 01167 796 23
8 . Spuler Josef, Endingen KK Ideal 01203 789 17
9 . Burlet Eugen, Derendingen KK Touring / Venus 55006 786 21
10 . Blaser Marcel, Ehrendingen KK Ideal 01021 778 22
11 . Langone Luigi, Sarmenstorf KK Ochsen 01298 774 13
12 . Riegg Rudolf, Wirenlos KK Frohe Muet 01178 773 23
ohne Auszeichnung
13 . Ramel Robert, Neuenhof KK Ideal 01288 771 21
14 . Bosshard Jakob, Klingnau 03009 771 18
15 . Walchli Peter, Fislisbach KK Eggenschoner 01230 769 22
16 . Schifferle Hans, Mellingen KK Ochsen 01028 769 18
17 . Matter Bruno, Safenwil KK Eggenschoner 03063 766 25
18 . Dierauer Ulrich, Wil KK Murg 67043 764 18
19 . Scheuber Peter, Lichtensteig KK Lindenzéni 61095 759 5
20 . Rothlisberger Werner, Spreitenbach KK Ochsen 01300 758 20
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21 . Valenti Mario, Spreitenbach
22 . Hofer Peter, Spreitenbach

23 . Breitenmoser Josef, Dietschwil
24 . Juchli Bruno, Zrich

25 . Matzinger Hans, Schaffhausen
26 . Volpe Giuseppe, Suhr

27 . Kohlbrenner Rudolf, Braunau
28 . Hutzmann Heinz, Oftringen

Kategorie B2

—

. Greutert Francesca, Wettingen

. Pecorella Franco, Untersiggenthal
. Hirschi Heidi, Dietikon

. Ducret Alois, Spreitenbach

. Lipp Christian, Tomils

o Ok~ WD

7 . Suter Max, Koélliken
ohne Auszeichnung
8 . Erni Theo, Windisch
9. Maag Emil, Hori
10 . Beyeler Walter, Kiinten
11 . Maag Elsbeth, Hori
12 . Casagrande Ferdy, Erstfeld
13 . Hofstetter Hans, Zurich
14 . Schneiter Bernhard, Unterageri
15 . Ernst Silvio, Wettingen
16 . Gamma Clara, Birglen
17 . Horlacher Fritz, Umiken

Kategorie B3

1. Beyeler Stefan, Kiinten
2 . Kehl Beni, Frauenfeld
3. Joho Philipp, Wohlen
4 . Groner Fritz, Jona
5. Hellal Alain, Wetzikon
6 . Kaufmann René, Safenwil
ohne Auszeichnung
7 . Eberhard Hans-Rudolf, Dallikon
8 . Lauper Walter, Olten
9. Wespi Marta, Lichtensteig
10 . Maurer Elsbeth, Unterentfelden
11 . Fritz Adolf, Dallikon
12 . Riegg Beatrix, Kélliken
13 . Lathi René, Oberentfelden
14 . Zimmermann Johann, Dottikon
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KK Frohe Muet
KK Drauf / Topego
KK Lindenzéni

KK Eggenschoner
KK Schwyzerhisli
KK Suhra

KK Lindenzéni

KK Habsburg

17 Teilnehmer/innen

KK Habsburg
KK Habsburg
KK Frohe Muet
KK Frohe Muet

. Leuenberger Jean-Pierre, Windisch KK Habsburg

KK Suhra

KK Habsburg

KK Bambi

KK Eggenschoner
KK Bambi

KK Uristier

KK Letzi

KK Ochsen

KK ldeal

KK Uristier

14 Teilnehmer/innen

KK Eggenschoner
KK Schitzengarten
KK Ochsen

KK Am Bachtel
KK Suhra

KK Spick-Boys
KK Lindenzani

KK Suhra

KK JE-BU-TO

KK Suhra

KK Suhra

KK Eggenschoner

Lizenz
01225
01095
67025
01261
58101
03114
67001
01293

7 Auszeichnungen

01060
01007
94015
01039
32107
01018
03108

01030
98062
01017
98061
71030
89031
01011
01048
71053
01097

6 Auszeichnungen

01010
67035
01006
30020
88035
01099

89013
53053
61182
03139
89039
01023
01098
01065

Holz TW
756 20
753 22
737 16
710 11
709 13
690 11
683 8
aufg.

788 25
776 21
772 23
771 27
771 19
732 13
723 13
718 18
704 10
701 9
700 14
698 6
689 12
676 11
674 13
664 10
633 9
782 18
712 16
694 7
676 16
670 8
662 3
658 15
658 6
652 8
622 1
619 0
612 9
603 2
548 4
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Kategorie Altersklasse

1. Binder Herbert, Wettingen
2 . Staller Josef, Horgen
3 . Ruckstuhl Adolf, Zirich
4 . Buchschacher Peter, Ehrendingen
5. Reiser Willy, Zarich
6 - Meier Alois, Eschenbach
ohne Auszeichnung
7 . Ruckstuhl Hans, Zirich
8 . Furter Ernst, Dulliken
9. Walther Paul, Olten
10 . Loretz Rudolf, Seedorf
11 . Fleischmann Albert, Rapperswil
12 . Busslinger Erich, Kirchdorf
13 . Hutterer Hans, Jona
14 . Zimmermann Willy, Zarich
15 . Vonlanthen Alois, Jona

Kategorie Junioren
1 . Kehl Mirco, Frauenfeld
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15 Teilnehmer/innen

KK Ideal

KK Edelweiss
KK Sunne
KK Ideal

KK Sunne
KK Linth

KK Sunne
KK Spick-Boys
KK Spick-Boys
KK Uristier

KK Frohe Muet
KK Eschenholz

KK Voregg-Unterstr.

KK Eschenholz

1 Teilnehmer/innen

KK Thurtal

Lizenz

6 Auszeichnungen

01020
81139
83164
01008
89056
30039

83165
50019
53082
71090
30098
01034
61053
89053
61172

1 Auszeichnungen

67036

00
00
00
20
19
00

00
00
15
00
24
00
00
30
30

Holz TW
454 22
444 20
436 18
434 16
430 10
429 20
428 17
417 10
401 8
397 10
393 6
386 8
382 0
377 7
355 2
388 12
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